

# **BAZAR MADINA TRAVEL ApS**

Edwin Rahrs Vej 32, st 111  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/08/2019**

**Mohammad Sabra**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BAZAR MADINA TRAVEL ApS  
Edwin Rahrs Vej 32, st 111  
8220 Brabrand

Telefonnummer: 86250505  
e-mailadresse: ms@madinatravel.dk

CVR-nr: 32335063  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive rejsebureau og tolkeservice samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2018 / 2019 viser et overskud på tkr. 59. før skat. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>      |      | <b>684.122</b> | <b>731.219</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      | -483.552       | -498.737       |
| Andre driftsomkostninger .....                |      | -140.964       | -167.176       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>59.606</b>  | <b>65.306</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -2             | -1.001         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>59.604</b>  | <b>64.305</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -8.893         | -10.249        |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>50.711</b>  | <b>54.056</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 50.711         | 54.056         |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>50.711</b>  | <b>54.056</b>  |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 633.252        | 534.213        |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 4.220          | 4.220          |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 1.000          | 200.050        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>638.472</b> | <b>738.483</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 299.401        | 25.978         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>937.873</b> | <b>764.461</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>937.873</b> | <b>764.461</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 224.359        | 38.400         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>274.359</b> | <b>88.400</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 338.012        | 338.905        |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 8.893          | 10.249         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 13.849         | 24.047         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 302.760        | 302.860        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>663.514</b> | <b>676.061</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>663.514</b> | <b>676.061</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>937.873</b> | <b>764.461</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret